
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 липня 2024 року   м. Чортків         №209 
 

Про затвердження звіту про оцінку 

майна та експертного висновку 

незалежної оцінки нежитлового 

приміщення в м.Чортків по вул. 

Б.Лепкого,1А 

 

 У зв’язку із поданням документів з незалежної оцінки майна та 

експертного висновку на нежитлове приміщення в м. Чортків по вул. Б.Лепкого, 

1А, що належить до комунальної власності Чортківської міської територіальної 

громади, керуючись  підпунктом 1 пункту «а» статті 29, статтею 30, статтею 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити звіт про оцінку майна та експертний висновок 

незалежної оцінки нежитлового приміщення (загальною площею 439,8кв.м.), 

що знаходиться в м. Чортків по вул. Б.Лепкого, 1А та належить Чортківській 

міській територіальній громаді в особі Чортківської міської ради в розмірі 3 821 

000,00 грн. (три мільйони вісімсот двадцять одна тисяча гривень 00 копійок), 

відповідно до висновку про вартість майна виданого ФОП Махобеєм Михайлом 

Петровичем. 

2. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна та відділу бухгалтерського обліку та звітності апарату 

Чортківської міської ради.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

 

 Віктор ГУРИН 



 


